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ANEXO  4-B
Memoria de actividades. Xustificación

1. Identificación do centro (CEIP/CPI/CRA/IES/CPR e nome do centro):                  
2. Datos das accións no propio centro ou noutras instalacións de interese
	Nº acción
	Nome acción
	Total participantes
	Total homes
	Total mulleres
	Nivel educativo
	Data
	Coste

	1
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	2
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	3
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	4
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	5
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	6
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	7
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	8
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	9
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	10
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	11
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	12
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	13
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	14
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	15
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	16
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	17
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	18
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	19
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	20
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	21
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	22
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	23
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	24
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	25
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	26
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	27
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	28
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	29
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	30
	                                       
	                 
	             
	             
	            
	             
	            

	
	Totais
	                 
	             
	             
	
	
	            


3. Valoración das accións no propio centro ou noutras instalacións de interese (Puntúa do 1 ao 5 cada acción desenvolvida, sendo o 5 a valoración máis positiva)
	
	Nº de acción

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Actividades
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	Programación adecuada
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Adaptada ao alumnado
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Obxectivos cumpridos
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Satisfacción do alumnado
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Satisfacción do profesorado
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Metodoloxía e materiais empregados
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Valoración xeral
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Instalacións
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Adecuadas para a realización da actividade
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Estado correcto
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Valoración xeral das instalacións
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Educadores/as
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Fomentaron a participación do alumnado e profesorado
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Trato correcto
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Amosaron profesionalidade
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Adaptáronse ás características do grupo
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Solucionaron satisfactoriamente as incidencias
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Valoración xeral dos educadores/as
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Información e atención recibida
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Resultoume sinxelo contactar coa empresa
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Tiven información suficiente e previa á acción
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Tiven información suficiente durante a accións
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       

	Valoración xeral da información recibida
	       
	       
	      
	      
	     
	      
	      
	       
	      
	       
	      
	       
	       
	       
	       
	       
	     
	       


4.Comentarios

Asdo.:                                                                              
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